
Projektas 

Nr. TSP-111 

2024-05-17 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

2024 m. gegužės       d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 14, 18 ir 29 

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių 

įstaigų įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 8 punktu, 4 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų mokamų paslaugų kainas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 28 d. 

sprendimą Nr. TS-196 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro treniruoklių salėje teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“, 2022 m. gegužės 30 d. sprendimą Nr. TS-109 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro baidarių 

transportavimo priekabos ir elektrinių paspirtukų nuomos kainų nustatymo“, 2022 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-147 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro autobuso teikiamų nuomos paslaugų įkainių 

nustatymo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo“ 1 punktą, 2022 m. liepos 25 d. sprendimą Nr. TS-168 

„Dėl Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų sporto salės nuomos paslaugų kainų nustatymo“, 2022 m. 

rugpjūčio 29 d. sprendimą Nr. TS-184 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų diskgolfo diskų 

nuomos kainų nustatymo“, 2023 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. TS-64 „Dėl Kazlų Rūdos sporto 

centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, 2023 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. TS-

87 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. TS-64 „Dėl Kazlų 

Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“, 2023 m. gegužės 

29 d. sprendimą Nr. TS-88 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro irklenčių, sėdmaišių ir žaidimo 

„Smūginis“ paslaugų nuomos kainų nustatymo“, 2023 m. liepos 31 d. sprendimą Nr. TS-145 „Dėl 

Kazlų Rūdos sporto centro baidarių nuomos kainų nustatymo“.  

3. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą - 2024 m. birželio 1 d. 

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre bei Kazlų Rūdos savivaldybės ir Kazlų Rūdos 

sporto centro interneto svetainėse. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   PATVIRTINTA 

             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

             2024 m. gegužės         d. sprendimu 

             Nr. TS-  

              

 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina, 

eurais 

1. Vienos irklentės nuoma 

 

1.1.  1 val. 6,00 

1.2.  2 val. 9,00 

1.3.  3 val. 12,00 

1.4. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

2. Vieno sėdmaišio nuoma 

 

2.1.  1 val. 2,00 

2.2.  2 val. 3,00 

2.3.  3 val. 4,00 

2.4. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

3. Žaidimo „Smūginis“ nuoma 

 

3.1.  1 val. 2,00 

3.2.  2 val. 3,00 

3.3.  3 val. 5,00 

3.4. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

4. Diskgolfo diskų nuoma (parai) 

 

4.1.  1 diskas 2,00 

4.2.  2 diskai 3,00 

4.3.  3 diskai 5,00 

4.4.  5 diskai 7,00 

4.5. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

5. Vienos dvivietės baidarės nuoma 

 

5.1.  1 val. 4,00 

5.2.  2 val. 6,00 

5.3.  3 val. 8,00 

5.4. Pirmadieniais-ketvirtadieniais 24 val. 10,00 

5.5. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

6. Baidarių transportavimo priekabos nuoma 

 

6.1.  1 val. 5,00 

6.2.  3 val. 8,00 

6.3.  6 val. 10,00 

6.4.  12 val. 12,00 

6.5.  24 val. 14,00 

7. Autobuso nuoma 

 



7.1.  1 km. 0,80 

7.2.  1 val. prastova 5,80 

8. Sporto salės nuoma 

 

8.1. Šildymo sezono metu 1 val. 14,00 

8.2. Ne šildymo sezono metu 1 val. 7,00 

8.3. Sporto salės nuomos mokestis netaikomas Kazlų Rūdos sporto centrui ir kitoms 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms tiesioginėms funkcijoms vykdyti. 

9. Treniruoklių salės abonementų įkainiai 

 

9.1. Vienkartinis abonemento kortelės mokestis 1 vnt. 2,00 

9.2. Vienkartinis apsilankymas  3,00 

9.3. Narystė mėnesiui studentams, moksleiviams 1 mėn. 15,00 

9.4. Narystė mėnesiui kitiems lankytojams 1 mėn. 20,00 

9.5. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

9.6. Taikoma 40 proc. nuolaida asmenims, įsigijimo dieną švenčiantiems gimtadienį 

9.7. Taikoma 5 proc. nuolaida asmenims, įsigijantiems 3 mėn. narystę 

9.8. Taikoma 10 proc. nuolaida asmenims, įsigyjantiems 6 mėn. narystę 

10. Elektrinių paspirtukų nuoma 

 

10.1.  1 val. 4,00 

10.2.  2 val. 6,00 

10.3.  3 val. 9,00 

10.4.  24 val.  15,00 

11 Dviračių nuoma 

11.1  1 val.   3,00  

11.2.  Papildoma 

kiekviena val. 
1,00  

11.3.   Visa diena     10,00  

12. Virvių parko paslaugos 

 

12.1. Vaikams iki 7 m. 2 val. 7,00 

12.2. Vaikams iki 14 m. 2 val. 8,00 

12.3. Vaikams nuo 14 m. 2 val. 9,00 

12.4. Studentams  2 val. 11,00 

12.5. Kitiems asmenims 2 val. 14,00 

12.6. Pramogavimas trasose ir 10 diskgolfo diskų nuoma, 

įsigijus aktyvaus laisvalaikio paslaugų paketą iki 10 

žmonių grupei 

2 val. 80,00 

12.7. Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams, asmenims lankymosi 

dieną švenčiantiems savo gimtadienį, Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų ne mažesnėms negu 5 mokinių grupėms, atvykstančioms su lydinčiu 

pilnamečiu asmeniu. 

12.8. Taikoma 20 proc. nuolaida 10 ir didesnėms asmenų grupėms 

12.9. Taikoma nuolatinio nario nuolaida (apsilankiusiems 4 kartus, 5 kartas nemokamas) 

 

 

 

 

 

 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

 el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai     2024-05-03 Nr. (SD) 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

2024-04-09 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: patvirtinti Kazlų Rūdos sporto centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainas.  

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas:   

Tarybos sprendimo projektas dėl Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų mokamų paslaugų kainų 

nustatymo Tarybai teikiamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 14, 18 ir 29 punktais,15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 8 punktu, 4 dalimi. 

3.  Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus Tarybos 

sprendimą: Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų mokamų paslaugų paketas per pastaruosius 

penkerius įstaigos veiklos metus išaugo. Kiekviena naujos ar atnaujinamos Kazlų Rūdos sporto centro 

teikiamos mokamos paslaugos kaina buvo patvirtinama atskiru Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos 

sprendimu. Šių sprendimų, susijusių su Kazlų Rūdos sporto centro teikiamomis mokamomis 

paslaugomis, susidarė devyni, todėl siekiant patogumo ir praktiškumo suinteresuotiems asmenims 

ieškant informacijos, susijusios su Kazlų Rūdos sporto centro teikiamomis mokamomis paslaugomis, 

siūloma susisteminti ir atnaujinti visas teikiamas mokamas įstaigos paslaugų kainas, kurios būtų 

patvirtintos vienu Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu.  

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto projektas: 

sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: nėra. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 28 d. sprendimas Nr. TS-196 „Dėl Kazlų Rūdos 

sporto centro treniruoklių salėje teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, 2022 m. gegužės 30 d. 

sprendimas Nr. TS-109 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro baidarių transportavimo priekabos ir 

elektrinių paspirtukų nuomos kainų nustatymo“, 2022 m. birželio 27 d. sprendimas Nr. TS-147 „Dėl 

Kazlų Rūdos sporto centro autobuso teikiamų nuomos paslaugų įkainių nustatymo ir naudojimo 

tvarkos patvirtinimo“ 1 punktas, 2022 m. liepos 25 d. sprendimas Nr. TS-168 „Dėl Kazlų Rūdos 

sporto centro teikiamų sporto salės nuomos paslaugų kainų nustatymo“, 2022 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimas Nr. TS-184 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų diskgolfo diskų nuomos kainų 

nustatymo“, 2023 m. gegužės 4 d. sprendimas Nr. TS-64 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko 

teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, 2023 m. gegužės 29 d. sprendimas Nr. TS-87 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. TS-64 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro 

virvių parko teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“, 2023 m. gegužės 29 d. sprendimas Nr. 

TS-88 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro irklenčių, sėdmaišių ir žaidimo „Smūginis“ paslaugų nuomos 

kainų nustatymo“, 2023 m. liepos 31 d. sprendimas Nr. TS-145 „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro 

baidarių nuomos kainų nustatymo“. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: ne. 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: šio sprendimo  

įgyvendinimui papildomų savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Aiškinamojo rašto priedas „Dėl Kazlų Rūdos sporto centro mokamų paslaugų kainų nustatymo“. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo pavadinimą, 

juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba asmenis, kuriems 

sprendimą reikia siųsti susipažinti: Kazlų Rūdos sporto centras. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: 2024 metų birželio 1 dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: nėra. 
 
 

 

Direktorė                Sandra Kilikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Paslaugos rūšis Mato vienetas Dabartinė kaina 
Siūloma nauja 

kaina 

Irklenčių nuoma 

1 val. 4.00 € 6.00 € 

2 val. 7.00 € 9.00 € 

3 val. 9.00 € 12.00 € 

24 val. 12.00 € 
Naikinama 

paslauga 

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Sėdmaišių nuoma 

1 val. 2.00 €  

2 val. 3.00 €  

3 val. - 4.00 € 

12 val. 5.00 € 
Naikinama 

paslauga 

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Žaidimo 

„Smūginis“ 

nuoma 

1 val. 2.00 €  

2 val. 3.00 €  

3 val. - 5.00 € 

12 val. 5.00 € 
Naikinama 

paslauga 

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Diskgolfo diskų 

nuoma (parai) 

1 diskas 2.00 €  

2 diskai 3.00 €  

3 diskai 5.00 €  

5 diskai 7.00 €  

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Baidarių nuoma 

1 dvivietės baidarės nuoma parai 

(pirmadieniais – ketvirtadieniais) 
7.00 € 10.00 € 

1 dvivietės baidarės nuoma parai 

(penktadieniais – sekmadieniais) 
9.00 € 

Naikinama 

paslauga 

1 dvivietės baidarės nuoma 1 val. 3.00 € 4.00 € 

1 dvivietės baidarės nuoma 2 val. 5.00 € 6.00 € 

1 dvivietės baidarės nuoma 3 val. - 8.00 € 

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Baidarių 

transportavimo 

priekabos nuoma 

1 val. 5.00 €  

3 val. 8.00 €  

6 val. 10.00 €  

12 val. 12.00 €  

24 val. 14.00 €  

Autobuso nuoma 
1 km 0.80 €  

1 val. prastova 5.80 €  

Sporto salės 

nuoma 

1 val. (šildymo sezono metu) 14.00 €  

1 val. (ne šildymo sezono metu) 7.00 €  

Sporto salės nuomos mokestis netaikomas Kazlų Rūdos sporto centrui 

ir kitoms savivaldybės biudžetinėms įstaigoms tiesioginėms funkcijoms 

vykdyti. 



 

 

 

Treniruoklių salės  

abonementų 

įkainiai 

Vienkartinis abonemento kortelės 

mokestis 
- 2.00 € 

Vienkartinis apsilankymas 3.00 €  

Narystė mėnesiui moksleiviams, 

studentams 
15.00 €  

Narystė mėnesiui 20.00 €  

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams 

Taikoma 40 proc. nuolaida asmenims, įsigijimo dieną švenčiantiems 

gimtadienį 

Taikoma 5 proc. nuolaida asmenims, įsigijantiems 3 mėn. narystę 

Taikoma 10 proc. nuolaida asmenims, įsigyjantiems 6 mėn. narystę 

Elektrinių 

paspirtukų nuoma 

1 val. 4.00 €  

2 val. 6.00 €  

3 val. 9.00 €  

24 val. 15.00 €  

Dviračių nuoma 

1 val. 3.00 €  

Papildoma kiekviena valanda 1.00 €  

Visa diena 10.00 €  

Virvių parko 

paslaugos 

2 val. vaikams iki 7 m. 7.00 €  

2 val. vaikams iki 14 m. 8.00 €  

2 val. vaikams nuo 14 m. 9.00 €  

2 val. studentams 11.00 €  

2 val. kitiems asmenims 14.00 €  

Pramogavimas trasose ir 10 diskgolfo diskų nuoma, įsigijus aktyvaus 

laisvalaikio paslaugų paketą iki 10 žmonių grupei už 2 val. - 80.00 € 

Taikoma 50 proc. nuolaida neįgaliesiems asmenims, senjorams, 

asmenims lankymosi dieną švenčiantiems savo gimtadienį, Kazlų Rūdos 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ne mažesnėms negu 5 mokinių 

grupėms, atvykstančioms su lydinčiu pilnamečiu asmeniu. 

Taikoma 20 proc. nuolaida 10 ir didesnėms asmenų grupėms 

Taikoma nuolatinio nario nuolaida (apsilankiusiems 4 kartus, 5 kartas 

nemokamas) 
 

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO NAUJAI SIŪLOMOS IRKLENČIŲ NUOMOS 

PASLAUGOS KAINŲ ANALIZĖ 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Sporto 

centras 

dabartinė/ 

siūloma kaina 

Paslaugos 

teikėjas „A“ 

Paslaugos 

teikėjas „B“ 

Paslaugos 

teikėjas 

„C“ 

Paslaugos 

teikėjas „D“ 

Irklentės 

nuoma 1 val. 
4 €/ 6 € 10 € 10 € 15 € 7 € 

Irklentės 

nuoma 2 val. 
7 €/ 9 € - - - 12 € 

Irklentės 

nuoma 3 val. 
9 €/ 12 € - - - - 

 

 

 

 



KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO NAUJAI SIŪLOMOS DVIVIEČIŲ BAIDARIŲ NUOMOS 

PASLAUGOS KAINŲ ANALIZĖ 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Sporto 

centras 

dabartinė/ 

siūloma kaina 

Paslaugos 

teikėjas „A“ 

Paslaugos 

teikėjas „B“ 

Paslaugos 

teikėjas 

„C“ 

Paslaugos 

teikėjas „D“ 

Nuoma 

dienai (darbo 

dienomis) 

7 €/ 10 € 30 € 20 € 25 € 20 € 

Nuoma 1 val. 3 €/ 4 € - - - - 

Nuoma 2 val. 5 €/ 6 € - - - - 

Nuoma 3 val. -/8 € - - - - 

 


